
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen  het  voorstel  van  burgemeester  en  wethouders  van  datum  over  de  Alcoholverordening
Alblasserdam 2022;

B E S L U I T:

1. De Drank- en Horecaverordening Alblasserdam in te laten trekken door middel van bijgevoegd 
raadsvoorstel.
2. De Alcoholverordening Alblasserdam 2022 vast te stellen door middel van bijgevoegd 
raadsvoorstel.

Alblasserdam, datum
De raad voornoemd,

De griffier,                                                De voorzitter, 
P.A. Paulides Ruitenberg                        J.G.A. Paans 


